
【日 時】 平成３１年１月４日（金） 

午後４時３０分 開会（４時受付開始） 

※開会間近になりますと受付が混雑いたしますので、 

お早目にご来場下さいますようお願い申し上げます。 

午後６時 閉会（予定） 

【場 所】 小千谷市総合産業会館「サンプラザ」大ホール 

【参加料】 お一人 ２,０００円  当日受付にてお支払い下さい 

【その他】 名刺をご持参下さい（名札としても使用） 

会 員 各 位 

平成３１年 

 
                            小千谷商工会議所 

恒例の「新春賀詞交歓会」を下記により開催いたします。 

これは皆様個々の挨拶回りの時間を省くとともに、各界、各層の交流を深める機会

として設けたものでございます。なお、今回は夕方からの開催となりますので、多く

の皆様よりお気軽にご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ・申込先】 

小千谷商工会議所 電話８１－１３００ ＦＡＸ８３－３６３２ 

 

【申込期日】 平成３０年１２月１４日（金） 

 

このご案内は、官公署・市議会・業界団体・会議所議員並びに全会員に差し上げて

おります。 

 

小千谷商工会議所あて ＦＡＸ８３－３６３２        このまま切らずにＦＡＸして下さい 

新春賀詞交歓会に参加します 

事業所名 参加者名 電話番号 

   

 

平成３１年 新春賀詞交歓会 参加申込書 


